
UCHWAŁA NR LXIX/926/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Zabrze wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie miasta udzielić Prezydentowi Miasta Zabrze wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: 2036516F-BD80-4B78-ADEE-A14AB2F663C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


